
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 24_645200059 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 16.1.2024 11:38  
STRABAG Rail a.s. 

Železničářská 1385/29 

400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 25429949 DIČ: CZ25429949 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

16.01.2024 - 31.05.2024 CZK  2 574 809,25 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.:  2031/2024-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200010/2022 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Kralupy nad Vltavou předměstí 

IC6000315870, IC5000113984, IC6000326648 

parcelní číslo st. 696  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Žst. Kralupy nad Vltavou předměstí - odstranění objektů ks     1,000   2 574 809,25  
Kod mat. dodavatele: zakázka:  

    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 17.01.2024 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Petr Sodomka, v.r. 
                                                       Kristýna Gregorová, v.r. 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r. 
Přednosta Správy pozemních staveb 

 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 24_645200059  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí, parcelní číslo st. 696, demolice objektu 
kanceláří, skladu MO, IC6000315870 vč .přístaveb na p.č. 696, demolice objektu obytné budovy čp. 115, IC5000113984, demolice objektu 
skladiště MO, IC6000326648 a vedlejšího kovového skladu v rozsahu zadání.  Zad.č. - ano, zakázka: E269JX300SFG, E269JX300AJJ a 
E269JX300SFJ. 
Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.:  645200010/2022. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před 
zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis 
o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště ihned po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a převzetí staveniště. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Přibyl, tel.: 723 
224 619. 

   

Přijatá cena Díla:   2 574 809,25  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Po zveřejnění v Registru smluv 

Lhůta pro dokončení Díla: 31.05.2024 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) Žst. Kralupy nad Vltavou předměstí - odstranění objektů 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Dílčí fakturace po dokončení díla 

Další údaje: žádné 

Přílohy: Položkový soupis prací 

 

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kralupy nad Vltavou - předměstí Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 115 519,19CZK

21,00% 2 574 809,25 540 709,94
0,0015,00% 0,00

Kralupy_RD
Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

2 574 809,25

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kralupy_RD

Zakázka:

Místo: Kralupy nad Vltavou - předměstí Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

924 858,85764 346,16
Úklid pozemku, odstranění lehkých přístavků, 
oplocení a zpevněných ploch

004

30 846,7225 493,16005 VRN

Demolice objektu obyt.bud.čp.115 IC5000113984002 470 009,05388 437,23

Demolice objektu skladiště MO IC6000326648 a 
vedlejšího kovového skladu

541 430,02003 655 130,32

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

1 034 674,24001 855 102,68
Demolice objektu kanceláří, skladu MO 
IC6000315870 vč. přístaveb na p.č. 696

2 574 809,25 3 115 519,19

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - 
areál správy mostů a tunelů

13. 10. 2023

 

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 855 102,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 855 102,68 21,00% 179 571,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 034 674,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

001 - Demolice objektu kanceláří, skladu MO IC6000315870 vč. přístaveb 
na p.č. 696

 

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 855 102,68

HSV - Práce a dodávky HSV 830 458,33

    1 - Zemní práce 28 087,03

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 238 635,28

    997 - Přesun sutě 559 181,14

    998 - Přesun hmot 4 554,88

M - Práce a dodávky M 8 039,10

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 8 039,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 16 605,25

001 - Demolice objektu kanceláří, skladu MO IC6000315870 vč. přístaveb 
na p.č. 696

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 855 102,68

D HSV Práce a dodávky HSV 830 458,33

D 1 Zemní práce 28 087,03

1 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně

m2 255,450 16,07 4 105,08

VV 15,5*6+2,5*2,4+15*8,6+6,5*3,3+4*1,5 255,450

2 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 51,090 161,93 8 273,00

VV 255,45*0,2 51,090

3 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 91,962 170,82 15 708,95

VV 51,09*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 91,962

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 238 635,28

4 K 981013315
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 
25 do 30 % těžkou mechanizací

m3 786,300 158,75 124 825,13

VV 15,5*6*3+15,5*3*1,2"hlavní objekt z čela" 334,800
VV 15*8,6*3+15*4,3*1"hlavní objekt z boku" 451,500
VV Součet 786,300

5 K 981013316
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 
30 do 35 % těžkou mechanizací

m3 106,350 205,11 21 813,45

VV 2,5*2,4*4"kotelna" 24,000
VV 6,5*3,3*3+4*1,5*3"přístavby u p.č. 1256" 82,350
VV Součet 106,350

6 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou 
mechanizací

m3 51,090 1 035,05 52 880,70

VV 255,45*0,2"podlaha objektu" 51,090

7 K 997013011
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením 
z hl do 2 m

m3 20,000 1 955,80 39 116,00

VV 20"zařízení objektu, komunální a ostatní odpad uvnitř objektu" 20,000

D 997 Přesun sutě 559 181,14
8 K 997006002 Strojové třídění stavebního odpadu t 643,991 109,22 70 336,70

9 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

t 643,991 108,59 69 930,98

10 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 12 235,829 9,21 112 691,99

VV 643,991*19 'Přepočtené koeficientem množství 12 235,829

11 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 643,991 8,19 5 274,29

12 M 94620005R
poplatek za uložení odpadu kovového - odevzdaný 

výzisk
t 0,700 0,00 0,00

13 M 94620005
poplatek za uložení odpadu s obsahem ropy nebo oleje 

zatříděného kódem 17 09 03
t 0,500 1 619,25 809,63

14 M 94620220
poplatek za uložení komunálního odpadu zatříděného 

kódem 20 03 01
t 30,000 1 485,90 44 577,00

15 M 94620000R
poplatek za uložení odpadu z pneumatik aj. 

zatříděného kódem 16 01 03
t 0,300 8 000,00 2 400,00

16 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 5,060 1 765,30 8 932,42

17 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 1,900 2 571,75 4 886,33

18 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 515,193 229,87 118 427,41

19 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 32,199 1 358,90 43 755,22

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

001 - Demolice objektu kanceláří, skladu MO IC6000315870 vč. přístaveb 
na p.č. 696

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 58,139 1 327,15 77 159,17

VV 643,991-0,7-0,5-30-0,3-5,06-1,9-515,193-32,199 58,139

D 998 Přesun hmot 4 554,88

21 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 91,962 49,53 4 554,88

D M Práce a dodávky M 8 039,10

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 8 039,10

22 K 460902211
Pilíř z cihel s koncovým dílem včetně výkopu a základu 
pro skříň nn výšky 105 a š do 75 cm

kus 1,000 3 467,10 3 467,10

23 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 4 572,00 4 572,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 605,25
24 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 5,000 323,85 1 619,25

VV 5"přeložení KS" 5,000

25 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 20,000 350,52 7 010,40

VV
20"odpojení a trvalé zaslepení inženýrských sítí demolovaných 
objektů"

20,000

26 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 20,000 398,78 7 975,60

VV
20"zrušení a demontování kab. závěru MOK v dopravní 
kanceláři - ČD - telematika, a.s."

20,000

Strana 6 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 388 437,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 388 437,23 21,00% 81 571,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 470 009,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

002 - Demolice objektu obyt.bud.čp.115 IC5000113984

 

Strana 7 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 388 437,23

HSV - Práce a dodávky HSV 371 768,48

    1 - Zemní práce 10 918,15

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 108 525,74

    997 - Přesun sutě 250 553,99

    998 - Přesun hmot 1 770,60

M - Práce a dodávky M 8 039,10

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 8 039,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 8 629,65

002 - Demolice objektu obyt.bud.čp.115 IC5000113984

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

Strana 8 z 21



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 388 437,23

D HSV Práce a dodávky HSV 371 768,48

D 1 Zemní práce 10 918,15

1 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně

m2 99,300 16,07 1 595,75

VV 10*6,1"hlavní objekt" 61,000
VV 10*2+6,1*3"veranda+přístavba" 38,300
VV Součet 99,300

2 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 19,860 161,93 3 215,93

VV 99,3*0,2 19,860

3 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 35,748 170,82 6 106,47

VV 19,86*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 35,748

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 108 525,74

4 K 981013316
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 
30 do 35 % těžkou mechanizací

m3 341,400 205,11 70 024,55

VV 10*6,1*4,5"hlavní budova" 274,500
VV 2*2*3+3*6,1*3"přístavba" 66,900
VV Součet 341,400

5 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou 
mechanizací

m3 25,860 1 035,05 26 766,39

VV 99,3*0,2"podlaha objektu" 19,860
VV 10*2*0,3"veranda" 6,000
VV Součet 25,860

6 K 997013011
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením 
z hl do 2 m

m3 6,000 1 955,80 11 734,80

VV 6"zařízení objektu, komunální a ostatní odpad uvnitř objektu" 6,000

D 997 Přesun sutě 250 553,99
7 K 997006002 Strojové třídění stavebního odpadu t 287,802 109,22 31 433,73

8 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

t 287,802 108,59 31 252,42

9 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5 468,238 9,21 50 362,47

VV 287,802*19 'Přepočtené koeficientem množství 5 468,238

10 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 287,802 8,19 2 357,10

11 M 94620005R
poplatek za uložení odpadu kovového - odevzdaný 

výzisk
t 0,200 0,00 0,00

12 M 94620220
poplatek za uložení komunálního odpadu zatříděného 

kódem 20 03 01
t 9,000 1 485,90 13 373,10

13 M 94620000
poplatek za uložení odpadu z pneumatik aj. 

zatříděného kódem 16 01 03
t 0,300 8 000,00 2 400,00

14 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 1,980 1 765,30 3 495,29

15 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 0,422 2 571,75 1 085,28

16 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 229,664 229,87 52 792,86

17 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 20,146 1 358,90 27 376,40

18 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 26,090 1 327,15 34 625,34

VV 287,802-0,2-9-0,3-1,98-0,422-229,664-20,146 26,090

D 998 Přesun hmot 1 770,60

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

002 - Demolice objektu obyt.bud.čp.115 IC5000113984

Strana 9 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 35,748 49,53 1 770,60

D M Práce a dodávky M 8 039,10

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 8 039,10

20 K 460902211
Pilíř z cihel s koncovým dílem včetně výkopu a základu 
pro skříň nn výšky 105 a š do 75 cm

kus 1,000 3 467,10 3 467,10

21 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč

kus 1,000 4 572,00 4 572,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 629,65
22 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 5,000 323,85 1 619,25

VV 5"přeložení KS" 5,000

23 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 20,000 350,52 7 010,40

VV
20"odpojení a trvalé zaslepení inženýrských sítí demolovaných 
objektů"

20,000

Strana 10 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 541 430,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 541 430,02 21,00% 113 700,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 655 130,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

003 - Demolice objektu skladiště MO IC6000326648 a vedlejšího kovového 
skladu

 

Strana 11 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 541 430,02

HSV - Práce a dodávky HSV 541 430,02

    1 - Zemní práce 17 036,11

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 217 369,08

    997 - Přesun sutě 304 286,32

    998 - Přesun hmot 2 738,51

003 - Demolice objektu skladiště MO IC6000326648 a vedlejšího kovového 
skladu

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

Strana 12 z 21



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 541 430,02

D HSV Práce a dodávky HSV 541 430,02

D 1 Zemní práce 17 036,11

1 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně

m2 163,140 16,07 2 621,66

VV 21,3*5,8"skladiště TO" 123,540
VV 7,5*4"kovový sklad 1" 30,000
VV 6*1,6"kovový sklad 2" 9,600
VV Součet 163,140

2 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 30,708 161,93 4 972,55

VV (163,14-6*1,6)*0,2 30,708

3 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 55,274 170,82 9 441,90

VV 30,708*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 55,274

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 217 369,08

4 K 7651R.1
Opatření nutná k bezpečné demontáži a likvidaci 
materiálů obsahujících azbest vč. splnění požadavků 
stanovisek dotčených orgánů a ohlášení likvidace

soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

5 K 765131857
Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 
30° do suti

m2 143,000 174,63 24 972,09

VV 22*6,5 143,000

6 K 968072641 Vybourání kovových stěn kromě výkladních m2 138,180 88,90 12 284,20
VV 2*(4+7,5)*2,7+7,5*4"kovový skad 1" 92,100
VV 2*(6+1,6)*2,4+6*1,6"kovový sklad 2" 46,080
VV Součet 138,180

7 K 981013314
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 
20 do 25 % těžkou mechanizací

m3 457,098 129,54 59 212,47

VV 21,3*5,8*3,7 457,098

8 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou 
mechanizací

m3 30,708 1 035,05 31 784,32

VV 21,3*5,8*0,2+7,5*4*0,2"podlaha objektů" 30,708

9 K 997013011
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením 
z hl do 2 m

m3 20,000 1 955,80 39 116,00

VV 20"zařízení objektu, komunální a ostatní odpad uvnitř objektu" 20,000

D 997 Přesun sutě 304 286,32
10 K 997006002 Strojové třídění stavebního odpadu t 308,898 109,22 33 737,84

11 K 997006014
Pytlování nebezpečného odpadu z vlnitých tabulí s 
obsahem azbestu

t 2,192 2 552,70 5 595,52

12 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

t 308,898 108,59 33 543,23

13 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5 869,062 9,21 54 054,06

VV 308,898*19 'Přepočtené koeficientem množství 5 869,062

14 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 308,898 8,19 2 529,87

15 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 
06 05

t 2,192 2 698,75 5 915,66

16 M 94620005R
poplatek za uložení odpadu kovového - odevzdaný 

výzisk
t 5,585 0,00 0,00

17 M 94620005
poplatek za uložení odpadu s obsahem ropy nebo oleje 

zatříděného kódem 17 09 03
t 0,800 1 619,25 1 295,40

18 M 94620220
poplatek za uložení komunálního odpadu zatříděného 

kódem 20 03 01
t 30,000 1 485,90 44 577,00

19 M 94620000
poplatek za uložení odpadu z pneumatik aj. 

zatříděného kódem 16 01 03
t 0,300 8 000,00 2 400,00

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

003 - Demolice objektu skladiště MO IC6000326648 a vedlejšího kovového 
skladu

Strana 13 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 0,600 1 765,30 1 059,18

21 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 217,600 229,87 50 019,71

22 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 24,712 1 358,90 33 581,14

23 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 27,109 1 327,15 35 977,71

VV 308,898-2,192-5,585-0,8-30-0,3-0,6-217,6-24,712 27,109

D 998 Přesun hmot 2 738,51

24 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 55,290 49,53 2 738,51

Strana 14 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 764 346,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 764 346,16 21,00% 160 512,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 924 858,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

004 - Úklid pozemku, odstranění lehkých přístavků, oplocení a zpevněných 
ploch

 

Strana 15 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 764 346,16

HSV - Práce a dodávky HSV 750 349,45

    1 - Zemní práce 283 987,47

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 148 998,43

    997 - Přesun sutě 296 679,82

    998 - Přesun hmot 20 683,73

M - Práce a dodávky M 3 486,15

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 3 486,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 10 510,56

004 - Úklid pozemku, odstranění lehkých přístavků, oplocení a zpevněných 
ploch

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

Strana 16 z 21



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 764 346,16

D HSV Práce a dodávky HSV 750 349,45

D 1 Zemní práce 283 987,47

1 K 111251103
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 
přes 500 m2 strojně

m2 800,000 8,32 6 656,00

2 K 162301501
Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 
mm

m2 800,000 46,61 37 288,00

3 K 162301981
Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene 
do 100 mm ZKD 1 km

m2 4 000,000 9,14 36 560,00

VV 800*5 'Přepočtené koeficientem množství 4 000,000

4 M 94621008
poplatek za uložení odpadu rostlinných pletiv 

zatříděného kódem 02 01 03 na kompostárnu
t 128,000 427,36 54 702,08

VV 800*0,8*0,2 128,000

5 K 113107244
Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm 
strojně pl přes 200 m2

m2 420,000 74,30 31 206,00

VV 320"u objektu kanceláří a skladů MO" 320,000
VV 100"u objektu obytné budovy č.p. 115" 100,000
VV Součet 420,000

6 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok přes 500 do 1 000 l/min

hod 10,000 89,54 895,40

VV 10"vyčerpání vodovodní šachty za komunikací" 10,000

7 K 181151331
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 600,000 23,30 13 980,00

VV 600"lokální dorovnávky po smýcení křovin a odstranění plotu" 600,000

8 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 600,000 10,80 6 480,00

9 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 216,000 170,82 36 897,12

VV 600*0,2*1,8 216,000

10 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně

m2 420,000 16,07 6 749,40

11 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 112,000 161,93 18 136,16

VV 420*0,2"po odstraněné živici" 84,000
VV 2*9"jímky" 18,000
VV 10"ostatní nahodilé zasypávky" 10,000
VV Součet 112,000

12 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 201,600 170,82 34 437,31

VV 112*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 201,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 148 998,43

13 K 966052121
Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou 
patkou

kus 30,000 295,91 8 877,30

14 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
zabetonovaných

kus 70,000 240,67 16 846,90

15 K 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky v přes 1,6 do 2,0 m

m 270,000 49,47 13 356,90

16 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2 kus 2,000 141,61 283,22

17 K 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 6 do 10 m2 kus 2,000 539,12 1 078,24

18 K 981013212
Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně 
obitých případně omítnutých těžkou mechanizací

m3 115,500 68,58 7 920,99

VV 7*3*2,5"dřevěný přístavek u suchých WC" 52,500
VV 7*4,5*2"dřevěný přístavek u p.č. 1256" 63,000
VV Součet 115,500

19 K 981513116
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou 
mechanizací

m3 12,000 1 035,05 12 420,60

VV 7*3*0,2"podlaha přístavku u suchých WC" 4,200

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

004 - Úklid pozemku, odstranění lehkých přístavků, oplocení a zpevněných 
ploch

Strana 17 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 7*4,5*0,2"podlaha přístavku u pč. 1256" 6,300
VV 0,5"HUP" 0,500
VV 1"ostatní nahodilé demolice" 1,000
VV Součet 12,000

20 K 981013716
Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí přes 
30 do 35 % těžkou mechanizací

m3 18,000 505,46 9 098,28

VV 2*9"u p.č. 696 a 1256" 18,000

21 K 7651R2
Ekologická likvidace obsahu jímky vč. desinfekce a 
vymytí

soubor 2,000 15 000,00 30 000,00

P
 Poznámka k položce:

předpokládaný objem do 9 m3

22 K 997013011
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením 
z hl do 2 m

m3 20,000 1 955,80 39 116,00

VV 20"zařízení objektu, komunální a ostatní odpad uvnitř objektu" 20,000

23 K 000000003
Zabezpečení studny dle vzoru s opravou nadzemní 
části

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D 997 Přesun sutě 296 679,82
24 K 997006002 Strojové třídění stavebního odpadu t 305,374 109,22 33 352,95

25 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

t 305,374 108,59 33 160,56

26 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5 802,106 9,21 53 437,40

VV 305,374*19 'Přepočtené koeficientem množství 5 802,106

27 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 305,374 8,19 2 501,01

28 M 94620005R
poplatek za uložení odpadu kovového - odevzdaný 

výzisk
t 1,624 0,00 0,00

29 M 94620005
poplatek za uložení odpadu s obsahem ropy nebo oleje 

zatříděného kódem 17 09 03
t 0,500 1 619,25 809,63

30 M 94620220
poplatek za uložení komunálního odpadu zatříděného 

kódem 20 03 01
t 30,000 1 485,90 44 577,00

31 M 94620000
poplatek za uložení odpadu z pneumatik aj. 

zatříděného kódem 16 01 03
t 0,600 8 000,00 4 800,00

32 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód 
odpadu 17 01 01

t 5,040 158,75 800,10

33 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a 
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 40,440 229,87 9 295,94

34 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 27,720 1 358,90 37 668,71

35 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 189,000 330,20 62 407,80

36 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 10,450 1 327,15 13 868,72

VV 305,374-1,624-0,5-30-0,6-5,04-40,44-27,72-189 10,450

D 998 Přesun hmot 20 683,73

37 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 417,600 49,53 20 683,73

D M Práce a dodávky M 3 486,15

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 486,15

38 K 460902211.1
Pilíř z cihel s koncovým dílem včetně výkopu a základu 
pro skříň HUP výšky 105 a š do 75 cm

kus 1,000 3 486,15 3 486,15

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 510,56
39 K HZS3112 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný hod 8,000 437,52 3 500,16

40 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 20,000 350,52 7 010,40

VV
20"odpojení a trvalé zaslepení inženýrských sítí demolovaných 
objektů"

20,000

Strana 18 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 493,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 493,16 21,00% 5 353,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 846,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

005 - VRN

 

Strana 19 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: 0 Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 493,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 25 493,16

005 - VRN

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: 0 Datum: 13. 10. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 493,16

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 493,16
1 K VRN_R5 Vedlejší rozpočtové náklady akce >2 000 000 Kč % 1,000 25 493,16 25 493,16

P

 Poznámka k položce:

Jedná se o procentuelní přirážku dle ceny zakázky u akcí do výše 1 

000 000 Kč včetně.V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální 

výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na 

náhradní připojení a dodání energií, vody, zábory vč. poplatků a ostatní 

konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní 

přístup, náhradní značení DIR a DIO včetně osazení dočasného 

značení s odstraněním po dokončení prací,  zabezpečení prací v 

blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, v případě nutnosti 

vytyčení a zabezpečení inž. sítí, projednání se správci sítí a veřejnou 

správou, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci 

dotčených zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců 

aj.

Odstraňování postradatelných objektů SŽ - Kralupy nad Vltavou předměstí - areál 
správy mostů a tunelů

005 - VRN

Strana 21 z 21


		2024-01-17T12:15:29+0000




